АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2023 №1115
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 04.10.2022 №1150

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области
от 30 января 2023 года №135 «О внесении изменений в постановление
Правительства Вологодской области от 28 января 2019 года № 74»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в абзац третий пункта 10 Порядка обеспечения бесплатным
двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья, не проживающих в муниципальных организациях Вытегорского
муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность, но
обучающихся в них, утвержденного постановлением Администрации
Вытегорского муниципального района 4 октября 2022 года № 1150 «Об
утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в
муниципальных организациях района, осуществляющих образовательную
деятельность, но обучающихся в них» изменение, заменив слова «100
рублей» словами«125 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 февраля 2023 года.

Руководитель Администраций,**,*^.*. * * \\